

AJ Ejendomme 2015 ApS

Ryes Møllevej 18 C
6100 Haderslev
CVR-nr. 36930934

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2017

Dirigent

Navn: Anders Ølgaard Johansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AJ Ejendomme 2015 ApS
Ryes Møllevej 18 C
6100 Haderslev

CVR-nr.: 36930934
Hjemsted: Haderslev
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Anders Ølgaard Johansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 164 t.kr., mod et underskud på 11 t.kr., ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 203 t.kr. pr. 31.12.2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(4.450)	(10.920)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		168.307	0
Årets resultat		163.857	(10.920)
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		168.307	0
Overført resultat		(4.450)	(10.920)
		163.857	(10.920)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		216.307	48.000
Finansielle anlægsaktiver	1	216.307	48.000
Anlægsaktiver		216.307	48.000
Likvide beholdninger		1.550	2.000
Omsætningsaktiver		1.550	2.000
Aktiver		217.857	50.000

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		168.307	0
Overført overskud eller underskud		(15.370)	(10.920)
Egenkapital		202.937	39.080
Anden gæld		14.920	10.920
Kortfristede gældsforpligtelser		14.920	10.920
Gældsforpligtelser		14.920	10.920
Passiver		217.857	50.000

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	0	(10.920)	39.080
Årets resultat	0	168.307	(4.450)	163.857
Egenkapital ultimo	50.000	168.307	(15.370)	202.937

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	48.000
Kostpris ultimo	48.000
Andel af årets resultat	168.307
Opskrivninger ultimo	168.307
Regnskabsmæssig værdi ultimo	216.307

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
ACP Ejendomme ApS	Esbjerg	ApS	30,0
